
UCHWAŁA NR XXXIV/293/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
przez strony na czas oznaczony do 3 lat. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r.  poz.1372 ze 
zmianami) w związku z art. 35 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze 
zmianami) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę, na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy zawieranej 
przez strony (dzierżawca – Polski Związek Wędkarski Koło w Ostrorogu) po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, na kolejny okres do 3 lat, której 
przedmiotem jest nieruchomość gruntowa położona w Ostrorogu - działka nr 
ewid. 489/11 o pow. 84,00 m² z wiatą drewnianą o pow. ok. 10,00 m² , 
z czynszem dzierżawy 60,00 zł./rocznie /. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
22 stycznia 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB564A15-4644-4A9E-ADCF-DA34BEAA175D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV/293/2022

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym do zawarcia kolejnej umowy dzierżawy na okres do

3 lat zawieranej przez strony, po poprzedniej umowie zawartej na czas

oznaczony do 3 lat, konieczna jest uchwała rady gminy.

Polski Związek Wędkarski Koło w Ostrorogu na podstawie umowy

z dnia 30 stycznia 2019 r. do dnia 31 stycznia 2022 r. dzierżawił nieruchomość

gruntową położoną w Ostrorogu - działka nr ewid. 489/11

o pow. 84,00 m² z wiatą drewnianą o pow. ok. 10,00 m².

Obecnie do przedłużenia tej umowy potrzebna jest zgoda Rady Miejskiej

w Ostrorogu wyrażona w formie uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB564A15-4644-4A9E-ADCF-DA34BEAA175D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

